W iSOG e,

e

IN 2206

KpocmpeHaxxop




MHcTpukuum 3a 6esonacTtHocT!

OCHOBHM NpeanasHM MepKu KOMTo TpAGBa Aa ce cnas3BsaT, BKIOYUTENHO creaHuTe
MHCTPYKLMM 3a 6e30NacHOCT Npu u3nonsBaHe Ha ToBa obopyAaBaHe: MpoyeTeTe
BCUYKU UHCTPYKLUUM Npeau Aa u3nonssarte Ta3n TeXHUKa.

e [lpean TpeHnpoBka e Heo6Xo04MMO Aa Ce U3BbPLUBAT 3axrpsiBalLn yNpaKHEHUS 3a
Aa ce nsberHat HapaHsiBaHe Ha MYCKynMTe U TpaBMM.

e Cnep TpeHUPOBKA € HYy)XHa penakcaums Ha TAnoTo.

e YBepeTe ce, Ye BCUYKM YacTu He ca noBpeaeHn n comkcmpanm gobpe npeam
ynotpeba. To3u ypen Tpsabea aa 6bae noctaBeH BbpXy paBHa NOBbPXHOCT, KOraTo
ce 13nonasea.

e HoceTe nogxogawo obnekno n obyBKKW, KOrato U3nona3sarte TO3M ypea; He HoceTe
Apexn, KOUTO MoraT aa ce yrnoBsT oT 0bopyaBaHeTO.

e He ce onutBanTe ga M3BbpLUBaATE KakBaTo 1 Aa GUNO KOPEKLMMU, PasfmyHun oT
ONMCaHuTEe B TOBa PbKOBOACTBO.

e AKO Bb3HUKHE HsiKakbB Npobriem, npeycraHoBTe ynoTpebaTa u ce KOHCynTupamnTe ¢
OTOPU3NpPaH cepaus.

e bbaete BHMMaTENHW, KOrato CTbNBaTe Neganvrte, BUHarn ce ApbXTe 3a KOpMUNoTO

e Harnacete negana oT BawlaTta cTpaHa B Han-HUCKaTa No3vLMA Npean aa ce Kauute.

e KoraTto nsnonssarte ypena, Mosns gpblUanTe KOPMUNOTO C pbLe

e Cnep TpeHUpoBKa, MONA Harnacete negana B Har-HUCKa NO3MLMS U Taka cresTte oT
ypena.

e [la He ce n3nonsea ob6opyaBaHETO HA OTKPUTO.

e Toa obopyaBaHe e camo 3a JoMaluHa ynoTpeba.

e Camo eguH 4oBek TpsAbBa aa 6bae Ha obopyaBaHe NO BpeMe Ha U3Non3BaHe.

e [pbXTe geuata u gomaluHuTe nodbumun ganed ot obopyaBaHeTo NoO BpeMe Ha
n3nonssaHe.

e Tasu mawmHa e npegHasHavyeHa camo 3a Bb3pacTHW.

e MwuHMManNHOTO cBOGOAHO NPOCTPAHCTBO, HEOGXoauMo 3a 6e3onacHa paboTa e He
no-Marnko oT ABa MeTpa.

e Ako yceTuTe BONKM B rbpanTe, rageHe, BUEHE Ha CBAT, U 3aTPyaHEHO AuLIaHe,
TpsbBa fga cnpeTe TpeHUpoBKkaTa He3abaBHO 1 Ja ce KoHcynTupaTe ¢ Bawusa nekap
npeavn ga NnpoabikuTe.

e MakcmanHuaT KanauuTeT Ha TPeHUpaLWnAT Ha To3m npoaykt e 110 kr.



BHUMAHMUE: Npean HayanoTo Ha BCSKO ynpaXXHeHue ce KOHCynTupanuTe ¢ BalmA nekap. Toa e
ocobeHO BaXHO 3a nuua, KouTo ca Haa 35-rogullHa Bb3pacT, KOMTO ca C BeYe CbliecTByBaluym
3apaBocnoBHU nNpobnemu. NpoyeTeTe BCUYKN MHCTPYKUUM Npeaun aa ypeaa.

BHUMAHME: lNpoyeTeTe BHUMATENTHO BCUYKN MHCTPYKLUM Npeau Aa nonssate TO3M NPOAYKT.
3anaseTe ToBa pbKOBOACTBO 3a eKcnioaTtauusa 3a 6baewm cnpaBKu.

MHCTPYKLUUU

1. TpeHnpanTB B 3aBUCUMOCT OT BalIeTO COBCTBEHO CbCTOSHME.

2. Hactpouka Ha perynaTtopa 3a KoOHTpon: 3a Aa yBenuuute HatoBapBaHeTo, 3aBbpTeTe perynaropa
Ha HanpeXxeHue B NOCOKa Ha YaCOBHMKOBATa CcTpenka. 3a HamansBaHe Ha HaToBapBaHETO, 3aBbpTeTe
perynatopa B obpaTHa nocoka.

3. HacTtponka Ha 3agHaTta ctabunuanpalia kanadvka: Perynuparnte 6anaHca 4pes perynatopHarta
Kanayka, KOSATO ce Hamupa Ha 3agHaTa cTabunusumpalla ynopa..

KOMMNIOTBHLPHA PABOTA

KAK OA lNoctaBeTe 6aTepuure:

1. CBaneTte kana4yeTto Ha 6aTepusTa Ha rbpba Ha KoMNITbPa.

2. MNoctaeaTt ce ase "PA3MEP-AA" unn "UM-3" 6atepun.

3. YBepeTe ce 4e baTepumnTe ca NocTaBeHM NPaBuUIHO.

10. CmsHa Ha baTepudra.

11. AKo gucnnesaT e HeYeTnmB n3BageTe batepusta n nvakamTte
15 cekyHau, npeaun ga npenHcTanupare.

12. NpemaxBaHeTo Ha GaTepunTe LLie U3TpUe nameTTa Ha
KOMMNIOTBbPA.




PYHKLUNM U AeNHOCTU: aBTOMATUYHO BKNIOYBaHEe U U3KINIOYBaHe:
KoraTo 3ano4yHe Aa ynpaxHsaBa unu HatucHete 6ytoHa MODE Ha koMnioTbpa, KOMNIOTHLPLT LWe
ce BKNno4n. AKko octaBuTe obopyaBaHe 3a 4 MUHYTU, Ha BNAcCT LWe Ce U3KNH4YN aBTOMaTUYHO.

SCAN: HaTtucHete 6ytoHa MODE, pokato ctpenkata nocousa SCAN, KOMNIOTbpa aBTOMATU4YHO Lie
CKaHunpa PyHKUMUTE Ha BCEKN S5 CEeKyHOMU.

TIME: HatucHete 6ytoHa MODE, gokaTo ctpenkata coun TIME, KOMNOTBHPBT Le NOKaXXe BPEMETO Ha
TPEHNPOBKA B MUHYTU N CEKYHAMN.

SPEED: HatucHete 6ytoHa MODE gokato ctpenkata coun SPEED; Ha koMmnoTbpa e ce nokaxe
TeKyLjaTa CKOPOCT Ha TPEHNPOBKA.

CAL (kanopum): HatucHete 6ytoHa MODE, gokato ctpenkata coun CAL, KOMMAOTBP Le nokassa
obLaTa NpoabMKUTENHOCT Ha U3ropeHUTEe Karnopum no Bpeme Ha TPEHUPOBKA.

PULSE (lMync): HatucHete 6ytoHa MODE, fokaTo ctpenkata coun PULSE v cnep ToBa 3agpubxre
Taka ABeTe CU pbLie Ha KOPMUITHUTE CEH30PU, Ha eKpaHa Lie ce rnokaseaT BaluTe JaHHU 3a TeKyLuTe
nync v cbpaedHa putbM. 3a Ja ce OCUrypu no-To4HO oT4yMTaHe, Mons, BUHarn ce AbpXxTre 3a
KOPMUITHUTE CEH30pu C [ABe pble, BMECTO CaMO C ejHa pbka

DIST (pasctosHue): HatnucHete 6ytoHa MODE, gokato ctpenkata coun DIST; Ha komnoTbpa Lie
noKaxke U3MMHATOTO Pa3CTOAHNE MO BpeMe Ha TPEHUPOBKA.

ODO (kunomeTtpaxa): HatucHete 6ytoHa MODE, gokato gokaTo ctpenkaTta coun ODO | Ha
KOMMIOTHPA LLEe Ce NoKaxe 0BLLOTO N3MUHATO Pa3CTosHME.

RESET: HatucHete 6ytoHa MODE 3a noBeue OT 4 cekyHAMW, BCUYKMN (PYHKLMN CTONHOCTYM We 6baat
HynmMpaHu, oceeH pyHkuuaTa ODO .



(16R) Bolt for right U-Shape (16L) Bolt for left U-Shape
Bracket 1/2” 1PC Bracket 1/2” 1PC
(17R) Right Nylon Nut 1/2” 1 PC (17L) Left Nylon Nut 1/2” 1 PC
(18) Wave Washer (18) Wave Washer
D28x17x0.3 1PC D28x217x0.3 1PC
(20) Spring Washer @20 1 PC (20) Spring Washer @20 1 PC

= [

(12) M10x57 Bolt (14) Big Curve
4 PCS Washer @10
4PCS

05

(27) Nylon Nut M6 (28) Washer
6 PCS 26
(31) Cap S13 (47) Bolt
2 PCS M6x35

A NDMNo

) )

(49) Cap S16 (50) Cap Nut M6
2 PCS 4 PCS

o= —

(66) Phillips Self Tapping  Allen Wrench 8mm
Screw ST4.2x25 1 PC
4 PCS

6N

Multi Hex Tool
1PC

2

(15) Cap Nut M10
4 PCS

) —

(29) Bolt
M6x40

[aNpYatel

(

(48) Curve Washer @6
4 PCS

o

(55) Screw ST2.9x12
8 PCS

—

Allen Wrench 6mm
1PC

Multi Hex Tool with Phillips Screwdriver
S8, S13, S14, S15

1PC



99

Le—© ' :
vl OF —agalle
; [s

Ny
99 _,l

&

0¢ ¥8 ve

G =
e B % o\
® P w‘, 95 @_ 1%
i SV 8¥ g ..,,( qg ) 9 6G

65 =4

S\ e
19 85 Y

OVERVIEW DRAWING



1w

UHCcTpyKUuum 3a crnobsiBHae

1. MoHTMpaHe Ha npeaHK/3agHU cTabunusaTopum.
3akpenete npegHuaT ctabunmaaTtop (10) 3a npegHaTa
ocHoBa (1) ¢ asa M10x57 6onTa (12), @10 wanbn (14), n
M10 rankn (15).

3akpeneTe 3agHuAT ctabunusartop (11) 3a 3agHaTa ocHoBa
(1) c aBa M10x57 6onta (12), 910 wanbn (14), n M10
ravku (15).

2. UHcTanupaHe Ha npefeH NocT U perynartop Ha
HanpexeHueTo.

MpemaxHeTe wecte M8x16 6onTa (41), G8 wanbu (60),
n B20xA8 ravkn (42) ot pamkata Ha ocHoBaTta (1).
Bkapante kabena (30) npe3 oonHMAT OTBOP Ha Tpbbarta
(5) n ro usBagete oT ropHuat oteop (5). CBbpxeTe
ceH3opa (68) ot rmaBHaTa pamka (1) c kabena | (67) ot
oteopa (5).

MoctaBeTte npegeH noct (5) Bbpxy TpbbaTa Ha
ocHoBHaTa (1) n cterHete ¢ wect M8x16 6onToee (41),
8 depepwanbu (60), 1 F20xA8 (42), komto ca Gunu
oTcTpaHeHu. lNMpemaxHeTe perynatopa 3a HanpexeHue.
MocTaBeTe kabena perynatopa (54) B (30), kakTo €
nokaszaHo B ¢wur. 2. Wsgbpnante kabena 3a
CbMNpoTUBMEHME Ha perynaTtopa (54) n cnoxere cbC
cuna B kbM ckobaTta Ha Hanpexenune Kaben (30), kakto
e nokasaHo B n3rotBaHeTo b Ha durypa 2. MNpukpeneTe
perynatopa (54) sbpxy npegHus noct (5), ¢ @20x35.2
3a perynatopa (64) n M5x25 bonT 3a perynatopa (65),
KOUTO ca Bunm oTcTpaHeHu.

3. UHcTanupaHe Ha asicHa / nsiBa ApbXKa, AsaAcHo / naB /
AeceH nepan 3a Kpaka

Canete asata M10x18 6onTa (43), 918x310x2 wanbu
"(44), n D28x5 ramnku (45) oT naBa M gACHA XOPU3OHTaIHN
ocu Ha npegeH noct (5). Cnepn ToBa 3akpeneTe NeBUAT
nocT (3 1) Bbpxy nsiBaTa XOpn3oHTarHa oc Ha npegeH
noct (5) c eguH M10x18 bonrt (43), ¥18xJ310x2 wanba
(44), n @28x5 6onT (45), KOUTO Cca BUNKN OTCTPaAHEHM.
Cnoxete S16 ,wanka” (49) sbpxy M10x18 Bont (43).
MNMoctaseTe nasata U-Shape dopma (23) ot nasarta
cTpaHa B kpbBTa (78) c eamH 1/ 2 "bonT 3a naso U-Shape
cTeHa (16L), @28x@317x0.3 BbnHa mueHe (18), 320 c
wanbu (20), n 1/ 2 ravikm (171). bonT 3a naBaTa cTpaHa
U-Shape (16L) n 1/ 2" bBonT 3a asicHaTta cTpaHa ca c
o6paTtHa ®opma (16R) n ca mapkupanm ¢ "L" n "R".
MpukpeneTte nesuaT negan (36) Bbpxy NeBuST kpak bap
(2 n) c Tpn M6x40 6onToBe (29), D6 Wanbu (28), n rankm
M6 (27). NocTtaBeTe kpak bap Covers-A / B (33n, 33R)
BbpPXY NAB Kpak bap (2 n) c ase ST4.2x25



CamoHaBuBalu ce BMHTOBe (66). [loBTOpEeTe ropHaTa CTbIKa 3a 3aKpensaHe Ha OSACHOTO nepuro
(3R) BbpXy npaBOTO XOpU3OHTanHaTa oc Ha npegeH noct (5) n npasoTto Ha U-Shape cteHa (23)
HagsAcHo (78).

4. UHcTanupaHe Ha AecHUTe U nNeBuUTe nepuna.

MpukpeneTe ascHo / naso MNepuna (4R, 4L) Bbpxy aacHo / naso apwbxka (3R, 3n) ¢ yetnpun 6onta
M6x35 (47), @6 wanbu (48), n M6 Cap raviku (50).

5. MHcTanunpaHe Ha nsaBo / gsAcHo nepunoTto pbka Covers-A / B.

MocTaBeTe nsasoto nepuno Cover-A (52L) n nasoto nepuno Cover-B (53L) Bbpxy naBata gpbxka
(3L) c yetnpn ST2.9x12 6onta (55).

MocTtaBeTe asicHoTo nepuno Cover-A (52R) u gacHoto nepuno Cover-B (53R) Bbpxy AdcHaTa
apbxka (3R) c yetnpun ST2.9x12 6onTa (55).

6. Install the Computer.

OtcTtpaHeTte gBaTta M5x12 6onTta (57) oT 3agHaTa 4acT Ha komnioTbpa (56). MNocTaBeTe nync
ceH3opuTe (62) Ha gacHo / naBo nepuna (4R, 4L) B gynkaTta Ha npeaeH noct (5) n cnep Tosa
n3Bagete OT ropHuUsA Kpam Ha npeneH noct (3). CebpxeTe ceHdopa Wire | (67) n pbyeH nync
CEeH30p ¢ nposoaHNUM (62) 00 XnunUTe, KOUTO nasaT OT KOMMTLP (56) 1 crnea ToBa NpunoxeTe
komntoTbpa (56) Bbpxy ropHUs Kpav Ha npegHuaTt noct (5) ¢ yetnpm M5x12 6onTta (57), KomTo ca
6unu oTCcTpaHeHu



